
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 
 

 „TUCHLOVICE, ULICE U ZEMĚDĚLCŮ – ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY“ 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„TUCHLOVICE, ULICE U ZEMĚDĚLCŮ – ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

Zadavatel:  
Název:   OBEC TUCHLOVICE 
Sídlo:   U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
IČO:   00235041 
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
Telefon:   +420 312657020; +420 725827160 
E-mail:   obecniurad@ou-tuchlovice.cz 
 
Osoba smluvně pověřená výkonem zadavatelských činností a zastupující zadavatele: Ing. Alexandra Vrbová, IČ: 43235069 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

 

 
Zadávací dokumentace byla po celou dobu lhůty pro podání nabídek zpřístupněna dálkovým a neomezeným způsobem na 
Profilu zadavatele obce Tuchlovice:  
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  

 

Identifikace zadávacího řízení dle objemu zakázky – zakázka malého rozsahu  
Typ zakázky podle předmětu plnění: stavební práce (Předmětem zakázky je výstavba ochranného ostrůvku pro 
     chodce, omezení rychlosti a parkování u přechodu a jeho osvětlení) 
Předpokládaný objem veřejné zakázky:  2 400 000,00 Kč bez DPH   
Druh řízení:     mimo procesní režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek 

     v platném znění s listinným podáním nabídek 

Lhůty dle ZD: 
- Zahájení výběrového řízení  3.3 2023 
- Lhůta pro doručení nabídek  17.3 2023 v 9:00 hodin 
- Prodloužení lhůty   24.3 2023 v 9:00 hodin 
- Otevírání obálek s nabídkami  24.3 2023 v 9:05 hodin v sídle zadavatele   

 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato: 5 nabídek 

Identifikace osob, které se podílely na hodnocení nabídek (hodnotící komise): 
Iva Pencová   zástupce zadavatele 
Mgr. Jan Bejček   zástupce zadavatele  
Ing. Jan Procházka  stavební dozor – odbornost 
Ing. Radek Šitta   zástupce zadavatele 
Ing. Alexandra Vrbová  administrace veřejné zakázky 
 

Seznam doručených nabídek:  
1. AVE Kladno s.r.o.  IČO: 25085221 sídlo: Dubská 793, 272 03 Kladno  
2. BETONPFLASTER s.r.o.   IČO: 25133951  sídlo: Centrální 378, 252 45 Zvole  
3. SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599    sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
    provoz.: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
4. AQUARIUS, spol. s r.o.  IČO: 49550616 sídlo: Pražská 224, 272 04 Kyšice    
5. EKOSTAVBY Louny s.r.o. IČO: 10442481     sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny  
 
 

Kritéria hodnocení: ekonomická výhodnost nabídky 
1. Nabídková cena v Kč bez DPH      váha 80 % 
2. Délka záruční doby na dílo v měsících (min.60 - max120)   váha 20 %  
 

 
 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 
 

 „TUCHLOVICE, ULICE U ZEMĚDĚLCŮ – ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY“ 2 

 

Hodnocení nabídek:  
 

ÚČASTNÍK 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Záruční doba na 
dílo v měsících 

Bodový 
přepočet 

Pořadí 

AVE Kladno s.r.o. 1 846 415,12 72 86,98 4 

BETONPFLASTER s.r.o. 1 683 716,52 60 91,17 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 1 638 135,06 60 93,33 2 

AQUARIUS, spol. s r.o.  1 770 781,08 90 94,01 1 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 2 349 000,00 62 69,57 5 
 

 

Označení vyloučeného účastníka: 
Žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  
 

AQUARIUS, spol. s r.o.  IČO: 49550616 sídlo: Pražská 224, 272 04 Kyšice  

Uvedený dodavatel splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci (způsobilost a kvalifikace) a předložil 
nejvýhodnější nabídku z hlediska poměru nabídkové ceny v Kč bez DPH a záruční doby na dílo v měsících. 
 

Doporučení hodnotící komise: 
 

Komise doporučila zadavateli schválit výsledek výběrového řízení  
Informace k podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem: 
Na základě usnesení Rady obce (zasedání plánováno na druhou polovinu měsíce dubna) bude s vítězným dodavatelem 
podepsána smlouva o dílo. Podepsaná smlouva bude v souladu se zákonem uveřejněna na profilu zadavatele.   

Ostatní informace: 
Otevírání obálek s nabídkami bylo veřejné a účastnil se zástupce dodavatele: EKOSTAVBY Louny s.r.o. a AQUARIUS s.r.o. 

Dotazy a žádosti o dodatečné informace k ZD byly v průběhu lhůty pro podání nabídek vzneseny a vysvětlení zadávací dokumentace 

bylo uveřejněno na profilu zadavatele.  

Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní. 

Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky zvoleny 

přiměřeně a odpovědně  

Při otevírání obálek s nabídkami a při posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se všemi uchazeči a nedošlo 

k žádné diskriminaci. 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

Prohlídka místa plnění – nebyla organizována 

Tato zpráva není rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele ve smyslu zákona 
 
V Tuchlovicích 27.3 2023 
 
 
 

  


